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Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift 
Verksamhetsberättelse 2024 
 
Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift hade 520 medlemmar och 122 stödmedlemmar 2024. 
 
Distriktsstyrelsen har bestått av: 

 

Distriktsordförande Ida Boqvist, Söderköping Gröna Draken 
 
Vice-ordförande Evelina Danell, Fridens Liljor 
    
Ledamöter  Frida Humer, Berga 

Jakob Nilsson, Kolmården 
Agens Ramén, Linköpings domkyrkoförsamling 
Moltas Detlefsen, Linköpings domkyrkoförsamling 
Lilly Engström, Linköping domkyrkoförsamling 

   Isabelle Andersson, Mantorp   
   Linus Lindström, Söderköping Gröna Draken 
   Karolina Johansson, Valdemarsvik 

Lydia Karpoff, Valdemarsvik 
   Ebba Gustafsson, Åkerbo 

Lovisa Källum, Åkerbo 
 
 
Distriktsstyrelsen har under året haft tio protokollförda sammanträden. Ledamöterna har även 

representerat distriktet i olika sammanhang, exempelvis på Linköpings stifts utbildningar Ledare på 

väg.  

 

Samverkan med Linköpings stift  

Under mandatperioden 2024 har distriktsstyrelsen arbetat för att hålla en god kontakt med stiftet. 

Flera stiftsmedarbetare har deltagit under styrelsemöten. Vi har gemensamt samverkat och arbetat 

tillsammans under arrangemangen. 

 

Ledare på väg  

Representanter från distriktsstyrelsen har medverkat på olika utbildningar på Gransnäs. Vi har bland 

annat hållit i en kort föreläsning om vad Svenska Kyrkans Unga är och vad vi gör som organisation. 

Vi har även hållit i samarbetsövningar samt olika lekar tillsammans med deltagarna på Gransnäs.  
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Besök i lokalavdelningar 

Under 2024 har representanter från distriktsstyrelsen besökt Råssnäskyrkan och Ödeshög församling i 

syfte att stärka relationerna och engagemanget i lokalavdelningarna. Distriktsstyrelsen har 

Valdemarsviks församling i syfte att hjälpa till att starta upp en lokalavdelning.  

 

Biskopsmiddagar 

Den 12 mars bjöd distriktsstyrelsen tillsammans med Biskop Marika in till biskopsmiddag i 

Biskopsgården. Under middagen diskuterade ungdomar, kyrkoherde/församlingsherde och 

ordföranden i församlingsråden tillsammans med personal från stiftskansliet, representanter från 

distriktsstyrelsen och Biskop Marika hur gudstjänsten kan bjuda in till att flera känner sig välkomna 

och vad som behövs för att unga ska känna sig välkomna. Från distriktsstyrelsen deltog Ebba 

Gustafsson, Agnes Ramén, Linus Lindström, Moltas Detlefsen, Ida Boqvist och Evelina Danell.  

 

Den 27 november kom ungdomar och vuxna från olika trossamfund i Norrköping, Linköping och 

Motala till Biskopsgården för att samtala under en interreligiös middag. Under kvällen fick alla 

deltagare samtala i olika små grupper med minst en representant från varje trossamfund för att dela 

tankar och känslor om sin religion i samband med andra. Detta som en del i projektet The Feast som 

är inspirerat av projektet med samma namn i Luton, Storbritannien. Från distriktsstyrelsen deltog 

Jakob Nilsson, Agnes Ramén, Isabelle Andersson, Ida Boqvist och Ebba Gustafsson.  

 

Biskop Marika 60 år 

Under året fyllde Biskop Marika 60 år. Distriktsstyrelsen blev inbjudna till öppet hus i biskopsgården 

för att uppvakta och fira Biskop Marika. Isabelle Andersson, Ebba Gustafsson och Ida Boqvist 

representerade Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift och hälsade grattis till Biskop Marika.  

 

Distriktsårsmöte 

Distriktsårsmötet hölls i Skänninge församlingshem. Där gick vi bland annat genom propositioner, 

motioner och valde en ny distriktsstyrelse. 13 ombud från lokalavdelningarna Kolmården, Linköpings 

domkyrkoförsamling, Mantorp, S:t Olof, Söderköping, Åkerbo och Vimmerby deltog under 

distriktsårsmötet. Efter distriktsårsmötet firade vi mässa tillsammans och hade disco.  

 

Distriktsordförandesamling 

Under året som varit har distriktsordförande Ida Boqvist deltagit på en distriktsordförandesamling 

som förbundet erbjudit alla distriktsordföranden i organisationen. Samlingen genomfördes både 

digitalt och på plats i Uppsala den 19 oktober.  
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Dagkampen 

Vårt friluftsarrangemang för barn 10-12 år planerade vi att genomföra på Vårdnäs stiftsgård den 14 

september. På grund av för få anmälda lag beslutade distriktsstyrelsen att flytta fram till ett annat 

datum.  

 

Riksårsmöte 

Linköpings distrikt fyllde våra nio ombudsplatser. Emma Halldén, Emma Ungell, Lydia Karpoff, 

Karolina Johansson, Melinda Svensson, Jakob Nilsson, Hanna Larsson, Felicia Johansson och Linnea 

Källström åkte till Riksårsmötet 2024 som ombud från Linköpings distrikt. Själva årsmötet hölls 

digitalt men ombuden från Linköpings distrikt samlades tillsammans med ombud från Växjö och 

Lund distrikt på Åkersberg stiftsgård i Lunds distrikt. 

 

Grönebo 

7-10 augusti samlades över 80 deltagare från lokalavdelningar från Norrköping, Söderköping och 

Mjölby för tältlägret Grönebo. Årets tema på lägret var “Den tomma tronen”. Under lägret fick 

deltagarna bland annat fira mässa, ha bibelstudier, aktiviteter med nyfunna vänner och laga mat över 

öppen eld.   

 

Nattkampen 

28-29 september arrangerade Linköpings distrikt årets Nattkamp på Gransnäs ungdomsgård. Över 200 

deltagare och funktionärer samlades för att gå spår under natten och fira gudstjänst tillsammans. Efter 

nattens vandring korades vinnarna i de fyra olika klasserna. Det blev riktigt bra och kul.  

 

De Ungas Kyrkomöte 

Den 28 till 30 september hölls De ungas kyrkomöte i Uppsala. Från distriktet deltog Casper Fallman, 

Jakob Nilsson och Måns Nordström. Helgen bestod av diskussioner för att kunna skriva motionssvar 

på motioner till kyrkomötet. Konsensusmodellen användes för att komma fram till beslut. Sista dagen 

träffade deltagarna från De Ungas Kyrkomöte representanter från Kyrkomötet och diskuterade de svar 

som kommit fram.  

 

Distriktsträffar 

Förbundet erbjuder regelbundna digitala distriktsträffar. Några har bland annat handlat om strategi 

2027. Strategi 2027 är en satsning från förbundet för att stärka organisationen.  
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Walk the talk 

Ida Boqvist och Evelina Danell deltog den 19 april i Skänninge under Walk the Talk. En dag för 

anställda och ideella i Linköpings stift. Under dagen fick vi lyssna till de inbjudna gästerna och deras 

ämnen samt välja bland de olika ämnena att diskutera eller höra mer om. Under dagen pratade vi med 

deltagarna om vad Svenska Kyrkans Unga är, vad vi gör och vilka arrangemang vi hade på gång.  

 

Riksläger 

Vi möjliggjorde deltagande för medlemmar från vårt distrikt genom att ordna med resa dit och hem. 

Rikslägret är ett läger för medlemmar 18-30 år i hela organisationen. 2024 års riksläger hölls på 

Rättviks stiftsgård 17-19 maj med tema lärjunge i Jesu fotspår. 

 

Gemensamma träffar 

Skänninge församling anordnade en föreläsning av Linnea Claesson för ungdomar från 14 år och bjöd 

in flera församlingar att delta. Svenska Kyrkans Unga bidrog med en ekonomisk stöttning från 

lokalavdelningspotten.  

Lokalavdelningspotten är en summa pengar som distriktsstyrelsen budgeterar för lokalavdelningar att 

ansöka om. Exempelvis om det är flera lokalavdelningar som planerar att genomföra ett arrangemang.  

 

Linköping 2025-02-09 

 

 
 
Ida Boqvist   Evelina Danell 
(ordförande) 
 
 
Frida Humer   Jakob Nilsson      Agens Ramén   
     
 
 
Moltas Detlefsen   Lilly Engström   Isabelle Andersson   
 
 
 
Linus Lindström  Karolina Johansson  Lydia Karpoff    
 
 
 
Ebba Gustafsson    Lovisa Källum 


